様式第８号(第９条関係)
	登録番号　　－

恵庭市資源回収奨励金請求書

年　　月　　日
　　恵庭市長　　様

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(申請者)
団体名：
住所：
代表者職・氏名：

　恵庭市資源回収奨励金交付要綱第９条の規定により、標記助成金を次のとおり請求します。
記

	１．請求金額
	円

	２．振込先
	※必ず記載してください。

	金融機関
(ゆうちょ銀行除く)
	金融機関名

	支店名

	支店番号

	口座種別
	１.普通　　　　　２.当座　　　　　３.その他

	口座番号

	ゆうちょ銀行
	記　号(※6桁目がある場合記入)
	番　号

	1

	0
	※

	口座名義人
	フリガナ

	漢字

【請求書の発行に関する責任者及び担当者】※必ず記載
	区分
	役職・氏名
	連絡先電話番号

	発行責任者

	担当者

様式第８号

(

第９条関係

)

登録番号

−

恵庭市資源回収奨励金請求書

年

月

日

恵庭市長

様

(

申請者

)

団体

名

：

住

所

：

代表者職・氏名：

恵庭

市資源回収奨励金交付要綱第９条の規定により、標記助成金を次のとおり請求します。

記

１．請求金額

円

２．

振込

先

※

必ず記載してください。

金融機関

(

ゆうちょ

銀行除く

)

金融機関名

支店名

支店番号

口座種別

１

.

普通

２

.

当座

３

.

その他

口座番号

ゆうちょ銀行

記

号

(

※

6

桁目がある場合記入

)

番

号

1

0

※

口座名義人

フリガナ

漢字

【請求書の発行に関する責任者及び担当者】※必ず記載

区分

役職・氏名

連絡先電話番号

発行責任者

担当者

様式第８号 ( 第９条関係 )  登録番号     －

  恵庭市資源回収奨励金請求書       年    月    日        恵庭市長    様                              ( 申請者 )   団体 名 ：                 住 所 ：                 代表者職・氏名：                         恵庭 市資源回収奨励金交付要綱第９条の規定により、標記助成金を次のとおり請求します。   記

１．請求金額  円

２． 振込 先  ※ 必ず記載してください。

金融機関   ( ゆうちょ 銀行除く )  金融機関名   支店名

支店番号

口座種別  １ . 普通       ２ . 当座       ３ . その他

口座番号

ゆうちょ銀行  記   号 ( ※ 6 桁目がある場合記入 )  番   号

1     0  ※

口座名義人  フリガナ

漢字

  【請求書の発行に関する責任者及び担当者】※必ず記載

区分  役職・氏名  連絡先電話番号

発行責任者

担当者